PREZYDENT DRUK Nr 845

MIASTA LOMZA
Fomza 11.04,2018r.

NW£L.0232.07.2018

RADA MIEJSKA LOMZY

WNIOSEK

Majac na uwadze porzadek prac Rady Miejskiej Lomzy, w zalgczeniu przedkladam
opracowane przez Miejskie Przedsigbiorstwo Wodociagow i Kanalizacji Sp. z 0.0. W Lomzy
materialy niezbedne do dokonania analizy funkcjonowania gospodarki wodno- Sciekowe]
i realizacji planu zaopatrzenia Miasta w wodg oraz zatwierdzenia wieloletniego Planu Rozwoju
i Modernizacji Urzadzeri Kanalizacyjnych na terenie Miasta Lomza na lata 2018-2022. Wymagana
przez Pafistwo przy powyzszych pracach opinia rady nadzorczej zostanie dostarczona niezwiocznie

po jej wyrazeniu przez ten organ spéiki, co planowane jest na dziefi 13 kwietnia biezacego roku.

Z powazaniem

F
DR E 2V R T
rJr‘r\.{'-"': | i‘ll.;j“lﬂ' MIAS iﬂ%
- ( ey 160

it

MEr Moriuss ( ‘s Zere sk



ANALIZA FUNKCJONOWANIA GOSPODARKI
WODNO-SCIEKOWE]
NA TERENIE M. LOMZY | GM. PIATNICA

Miejskie Przedsigbiorstwo Wodociggéw i Kanalizacji Spétka z 0.0, w Lomzy
prowadzac swojg dziatalno$¢ realizuje statutowe zadania z zakresu zbiorowego
zaopatrzenia w wode i odprowadzania Sciekéw na terenie miasta Lomza i gminy

Pigtnica.

MIASTO LOMZA

Spotka w 2017 wyprodukowata 2 775 tys. m3 wody. Sprzedaz wody w tomzy
ksztattuje sie na poziomie 2 180 tys. m3/rok.
Woda jest dostarczana do:
e gospodarstw domowych wilosci 1 676 tys. m3/rok
¢ dla przemystu wilosci 75 tys. m3/rok
e dla pozostatych odbiorcow 346 tys. m3/rok
s potrzeby wiasne 79 tys. m3/rok
Oczyszczalnia $ciekéw w 2017 roku oczyscita ogétem 4 137 tys. m3 $ciekow w tym,
2 387 tys. m3 to Scieki sprzedane, dostarczone przez:
* odbiorcow z gospodarstw domowych w ilosci 1 635 tys. m?/rok
e odbiorcéw przemystowych 222 tys. m3/rok
e pozostatych odbiorcéw 528 tys. m3/rok
w tym:
- Gmina Lomza 94 tys. m3/rok
- dostawcy dowozacy nieczystoéci ptynne na oczyszczalnie 28 tys. m3/rok
- potrzeby wlasne 62 tys. m3/rok
- Z gminy Pigtnica 70 tys. m3/rok
Na dzien dzisiejszy Spotka posiada w eksploatacji:

e ujecia wody: Podgérze, Rybaki jako podstawowe i Jantar (rezerwowe),

miejska oczyszczalnie Sciekow,

s 20,6 km sieci wodociggowej magistralnej,
e 83,7 km przytaczy wodociagowych,

e 125,3 km sieci wodociagowej rozdzielczej,

* 13,4 km sieci ttocznej wodociggowe;j,



» 6,8 km kanalizacji ogblnosptawne;j,
e 109,7 km kanalizacji sanitarne;j,
e 59,7 km przytaczy sanitarnych,
e 5715 szt. wodomierzy
Spétka eksploatuje zmodernizowang w latach 1998 - 2000 oczyszczalnie §ciekow,
ktérg zaprojektowano na 95 tys. RLM. Sredni dobowy tadunek zanieczyszczeri BZTs w
roku 2014 wynidst 660,0 mg/l. Oczyszczalnia ciekéw na podstawie wskaznika RLM dla
Sciekow pracuje Srednio na poziomie ok. 140%. Duzy wskaznik RLM zanieczyszczen
doptywajacych na oczyszczalnie Sciekéw wynika z rozwoju sieci i sktadu 4ciekéw.
W 2017 roku doptyw sciekéw na oczyszczalnie wynidst 4 137 tys. m3, co daje
$rednio miesieczng 344 tys. m? i $rednig na dobe 11 tys. m3. Maksymalne dobowe
przeptywy dochodza do 18 665 m3/d. Jest to spowodowane znaczacym udzialem

sciekow z kanalizacji ogélnosptawnej i naptywem wéd infiltracyjnych.

echnologiczne ocz

. Mechaniczne oczyszczanie $ciekéw polegajace na usuwaniu ze Sciekdw czeéci
statych. Proces mechanicznego oczyszczania realizowany jest w ukladzie
nastgpujacych urzadzen: krata rzadka, kraty geste, pompy, piaskowniki,
separator piasku, osadnik wstepny, zbiornik retencyjny wéd deszczowych.

II.  Biologiczne oczyszczanie z wykorzystaniem osadu czynnego do redukcii
zanieczyszczen organicznych z wykorzystaniem nastepujgcych urzadzen: reaktorow
biologicznych, osadnikéw wtérnych, stacji do napowietrzania $ciekéw, stacji
dozowania preparatu PIX. Jednoczesnie w reaktorach zachodzi redukcja zwigzkow
azotu i fosforu w §ciekach.

HI.  Przerobka osadéw Sciekowych polega na ich fermentacji w zamknietych
komorach, zageszczaniu i odwadnianiu na wiréwkach. Proces technologiczny
prowadzi sie z wykorzystaniem zageszczaczy osadéw, komory fermentacyjnej,
wiréwki do odwadniania.

Przedsigbiorstwo w latach 2012-2014 przeprowadzito modernizacje
instalacji, ktéra ma na celu termiczne przeksztalcanie osadéw i jest
najpewniejszym sposobem na unieszkodliwienie ich pod wzgledem sanitarnym,
poniewaz jako korncowy odpad z procesu uzyskuje sie, nieszkodliwy
bakteriologicznie dla Srodowiska i zdrowia ludzi i zwierzat, Zuzel. Podstawowym
rezultatem zrealizowanego projektu jest znaczace zmniejszenie ilosci odpadéw z
oczyszczalni do ok. 7% (zmniejszenie o 93%) w stosunku do ilosci
dotychczasowej. Jest to ok. 14-krotne zmniejszenie masy odpadéw z dziatu

2



obrébki osadéw. Powstaly po spaleniu zuzel wykorzystuje sie po przerébce do

robét inzynieryjnych. Spétka na ten cel otrzymata bezzwrotna dotacje z

Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewddztwa Podlaskiego kwote 3 928

932 zt.

IV.  Uzyskany podczas fermentacji biogaz, po odsiarczeniu wykorzystuje sie do
produkcji energii elektrycznej w agregatach kogeneracyjnych zasilanych
biogazem oraz w kottowni zakladowej do proceséw technologicznych na
oczyszczalni. Awaryjnie istnieje réwniez mozliwo$¢ spalania biogazu w pochodni.
Ponadto Spétka sprzedaje $wiadectwa pochodzenia energii ze Zrédet
odnawialnych na gietdzie towarowej z czego w 2017 osiggneta przychéd w
wysokosci 52 844 zit.

Miejska oczyszczalnia $ciek6w mimo gruntownej modernizacji przeprowadzonej
w 2000 roku, po 16 latach intensywnej eksploatacji wymaga w chwili obecnej podjecia
dziatan zmierzajacych do rozbudowy i przebudowy proceséw technologicznych pod
katem zwigkszenia wydajno$ci oczyszczalni. Ponadto zmiana wymagan dotyczacych
jakosci oczyszczanych Sciekéw oraz postep technologiczny w tym zakresie wymagaja
wdrozenia zmian w zakresie gospodarki energetycznej, wykorzystania odpadéw oraz
konieczno$ci wprowadzenia dezodoryzacji z uwagi na polozenie oczyszczalni w
sgsiedztwie obiektow sportowych. W wyniku tego w 2014 r. Spétka ztozyta wniosek do
WFOSiGW o dofinansowanie dokumentacji na modernizacje oczyszczalni $ciekéw w
ramach programu Operacyjnego Infrastruktura i Srodowisko. W zwiazku z przyznanym
dofinansowaniem w 2015 r. wykonana zostata kompletna dokumentacja projektowa i
uzyskano pozwolenie na budowe. Na poczatku 2017 roku zostat ztozony wniosek na
dofinansowanie zadania ze $rodkéw unijnych POIiS. Zgodnie z przyjetym we wniosku
harmonogramem w latach 2018-2021 beds przeprowadzone prace zwiazane z
przebudowsa i rozbudowg tomzyriskiej oczyszczalni.

Modernizacja oczyszczalni pozwoli na prowadzenie eksploatacji na wymaganym
poziomie oraz umozliwi podtaczenie kolejnych nowych dostawcéw Sciekéw z terenu
miasta oraz gminy Pigtnica i homza.

Scieki z oczyszczalni miejskiej w Lomzy wprowadzane sg do rzeki Narew, w jej
lewym brzegu, rowem otwartym, z faszynowym ubezpieczeniem wylotu do rzeki. Mimo
przekroczenia projektowanych mocy odprowadzane z oczyszczalni $cieki spelniaja
wymagania prawne dotyczace jakosci Sciekow wprowadzanych do wéd
powierzchniowych. Wskazniki zanieczyszczen w $ciekach sg nizsze od dopuszczalnych

wartoSci dla §ciekéw komunalnych.



W okresie funkcjonowania sp6tki od 1995 roku dtugo$é sieci wodociggowej i
kanalizacyjnej eksploatowanej przez spéotke na terenie miasta wzrosta dwukrotnie.

Do miejskiej sieci kanalizacyjnej sa podiaczone miejscowosci z gminy Lomza
(Kupiski Nowe, Konarzyce, Kupiski Stare, Bozenica) oraz poprzez rurociag pod rzeka
Narew takze miejscowosci z gminy Pigtnica (Czarnocin, Piatnica, Kalinowo, Pigtnica
Wtoscianska, Drozdowo).

W roku 2017 w celu zagwarantowania bezawaryjnej pracy urzadzeri rozpoczeto
modernizacje rozdzielnicy SN 15 kV na Stacji Uzdatniania Wody na Rybakach.,

Spétka eksploatuje zmodernizowane i rozbudowane ujecia wody Podgérze i
Rybaki oraz nowo wybudowang stacje uzdatniania wody na ujeciu Podgérze. Zadanie
byto wspéifinansowane ze $rodkéw unijnych. W ramach tej inwestycji dokonano
réwniez optymalizacji pracy sieci wodociggowej oraz umozliwiono regulacje ci$nien w
sieci poprzez zaprojektowanie i wykonanie 6 komér regulacyjno-pomiarowych
zlokalizowanych w $ciéle okreslonych punktach sieci wodociggowej. Kazda komora ma
za zadanie regulacje cisnienia, pomiar ci$nienia i przeptyw wody.

Miasto Lomza zaopatrywane jest w wode z utworéw czwartorzedowych dwoma
ujeciami wod: Podgérze, Rybaki. Jako zrédio rezerwowe mamy do dyspozycji ujecie
Jantar.

Ujgcie Rybaki sktada sig¢ z 8 czynnych studni, a ujecie Podgérze z 9 studni (po
rozbudowie o 3 studnie i zmianie zasobéw eksploatacyjnych ujecia). Ujecie Jantar
sktadajgce si¢ z 3 studni traktowane jest jako rezerwowe, eksploatowane rzadko,
szczegblnie ze wzgledu na niedoskonatoéci techniczne zaktécajace przeptyw wody w
sieci wodociagowej.

Ujeciami Rybaki i Podgérze ujmowane s3 wody podziemne, z Il i Il warstwy
wodonoénej. Pobierane wody posiadajg duze i zasobne obszary sptywu wéd zasilajacych
ujecia. Warstwy wodonosne z ktérych pobierana jest woda posiadaja uwarunkowania
naturalne i gospodarcze chronigce czysto$¢ wod. Posiadaja one nadkiad od powierzchni
terenu w formie utworéw piaszczystych i trudno przepuszczalnych. Eksploatowane
warstwy sg izolowane warstwami glin o migzszoéci 35 - 60 m. Obszary sptywu wody,
szczegblnie ujecia Podgérze nie posiadaja wiekszych znaczacych Zrédet
zanieczyszczenia.

Czerpane wody charakteryzuja sie dobrymi wskaznikami jako$ci. Natomiast jak
wigkszo§¢ woéd na terenach nizinnych zawieraja ponadnormatywne ilosci zelaza i

manganu, posiadajg podwyzszona metnoé¢, dlatego tez wymagajg uzdatniania.



Na tych ujgciach funkcjonujg stacje uzdatniania Rybaki i Podgdérze. S3 one
wyposazone w nowoczesne obiekty i wurzadzenia do natleniania, filtracji,
retencjonowania i wttaczania wody do sieci. Ponadto wyposazone s w osprzet do
pomiaru wody i sterowania procesami technologicznymi w zakresie jej uzdatniania.

Na poszczegblnych stacjach uzdatniania wody wykorzystuje sie
nastepujace urzadzenia:

1. Stacja Rybaki o wydajnoéci 400 m3/h: wieze napowietrzania, filtry ci$nieniowe,
zbiorniki do magazynowania wody uzdatnionej, pompownia II-go stopnia.

2. Stacja Podgérze o wydajnosci - 800 m3/h - aeratory, zbiorniki kontaktowe,
urzadzenia do dezynfekcji, zbiorniki retencyjne, filtry pionowe odkryte o ciagtej
filtracji, pompownia II°, lampa UV do dezynfekcji wody;

3. Ujecie Jantar (awaryjne) o wydajno$ci 138 m3/h - stacja wodociggowa wyposazona
w urzadzenie do napowietrzania wody, filtr cisnieniowy (odzelaziacz), sprezarki
powietrza, chlorator.

Miejskie Przedsiebiorstwo Wodociagéw i Kanalizacji w Lomzy majac na uwadze
rozwdj demograficzny i gospodarczy miasta wymagajacy zabezpieczenia poboru wody

ma do dyspozycji nastepujgce mozliwoéci produkcyjne - Tab. 1.

Tab.1. Zestawienie mozliwosci produkcyjnych ujeé wody Miasta tomza

Ujecie Pobér max /h Pobér max /d Pobor sr/d
[m?3/h] [mé/d] [m#/d]
Podgorze 800 19 200 14 770
Rybaki 400 9600 7 385
Jantar 138 3312 2548

Przedstawione wielkoéci poboru wody z ujeé Podgorze, Jantar i Rybaki s3 réwne
zasobom eksploatacyjnym tych ujeé.

Studnie na ujeciach sg wiaczane w miare potrzeb z zachowaniem zasad
poprawnej eksploatacji urzadzeri, zasob6w wodnych i zapewnieniu odbiorcom dobrej
jakoéci wody,

W 2015 roku Spétka dokonata spiecia wodociggu miejskiego z gminng siecia
wodociggowa w miejscowosci Konarzyce w celu sprzedazy wody dla gminy Lomza w
okresach duzego zapotrzebowania.

Przez najblizsze lata przedsiebiorstwo bedzie zajmowato sie eksploatacja i

modernizacjg posiadanej infrastruktury, aby zapewni¢ $wiadczenie ustug na jak

5



najwyzszym poziomie oraz bedzie realizowaé inwestycje majace na celu budowe
nowych sieci wodno -kanalizacyjnych.

W roku 2017 Spétka ze $rodkéw wiasnych zrealizowata budowe i przebudowe:

- sieci wodociggowych w ulicach: Szosa Zambrowska - Ks. Anny, Lukomskiego,
Smiarowskiego, Zawady PrzedmieScie, Polowej, Waskiej, Kazimierza Wielkiego,
Zielonej, Szkolnej, Zjazd, Piaski o tgcznej dt. 3,2km;

- sieci kanalizacji sanitarnej w ulicach: Szosa Zambrowska - Ks, Anny,
tukomskiego, Smiarowskiego, Zawady Przedmieécie, Zielonej, Sikorskiego,
Wojska Polskiego o tacznej di. 2,6km.

W ramach biezacych zadan realizowana bedzie budowa sieci wodociggowych i
kanalizacyjnych na terenach miasta zgodnie z potrzebami mieszkarficéw oraz w
miejscach terenow inwestycyjnych i powstajacych nowych osiedli mieszkaniowych.

W najblizszych latach wazna dla Spétki i Miasta inwestycja bedzie réwniez
rozdzielenie istniejgcej w centrum miasta sieci kanalizacji ogélnosptawnej polegajace na
wybudowaniu nowych kanatéw deszczowych i adaptowaniu sieci ogdlnosptawnej na
kanalizacje sanitarng. Rozdzielenie kanaléw ma na celu zoptymalizowanie pracy
oczyszczalni Sciekéw w czasie deszczowych dni (doptywa wtedy na oczyszczalnie
prawie dwa razy wigcej Sciekdw niz w dni suche). Zmniejszona ilo§¢ $ciekéw usprawni
prace oczyszczalni szczegdlnie w okresie wiosennym, gdy na oczyszczalnie wptywaja
zimne $cieki pochodzgce z roztopéw (z duza zawartoscig soli drogowej) zaktécajace
procesy biologiczne. Natomiast w okresach deszczowych spowoduje to zredukowanie
ilosci naptywajacych dodatkowo $ciekéw dochodzacych w niektérych momentach
nawet do ok. 100 % w stosunku do okreséw bez deszczowych (procentowsa réznice
wody nie zafakturowanej przedstawia Wykres 1). Podjete dzialania znacznie odcigza
prace reaktoréw biologicznych, przepompowni 4ciekdéw i osadnikéw, a tym samym
zmniejszy sig ich zuzycie i awaryjno$¢ oraz zmniejsza sie koszty eksploatacyjne
oczyszczalni. W 2017 roku na oczyszczalnie wplyneto tacznie ok. 1,6 mln m3 éciekow
nie zafakturowanych, z czego wiekszoé¢ Sciekéw pochodzito z opadéw atmosferycznych,
ktére zostaly wprowadzone do sieci poprzez kanalizacje ogélnosptawna. Koszty obstugi
tych Sciekdéw - wytgcznie w postaci energii elektrycznej - osiagnety kwote ok. 339 tys.
ztotych. Biorgc pod uwage czeste przekraczanie wskaznika RLM, nalezy jak najszybciej
podjac dziatania zmierzajace wyodrebnieniu w/w kanatéw.

Ogblny zakres najwazniejszych planowanych inwestycji Spétki na najblizsze lata
przedstawia tabela nr 2. W ramach biezacych zadar realizowana bedzie budowa

odcinkow sieci na terenach miasta zgodnie z potrzebami mieszkaricéw i w miejscach
6



potencjalnej lokalizacji inwestycji miejskich.

Tab. 2. Wazniejsze inwestycje MPWiK Lomza w latach 2018-2023

Przewidywany
Lp. Tytut zadania koszt catkowity Lata realizacji
zadania (tys. zt)
1. Budowa wodociggu i kanalizacj sanitarnej na osiedlu Potudnie [1 - 2490  2021-2023
tereny u zbiegu ul. Szosa Zambrowska i Zawadzka
2. Budowawodaciagu i sieci kanalizacyjnej na przedtuzeniu ul, 2000 2018
Zawadzkiej
3.  Modernizacja miejskiej oczyszczalni $ciekow 43286 2018-2021
4. Budowa wodociggu i kanalizacji sanitarnej w ul. Poligonowej 710 2018
5. Budowa kanalizacji sanitarnej na Osiedlu Staszica 720 2021
6. Budowawodociagu i kanatu sanitarnego w dzielnicy 1440 2022-2023
przemystowe] przy ul, Zabiej
7.  Wymiana kabli zasilajacych Oczyszczalnie Sciekow 37058 2019-2021
8. Budowawodociggu w ul. Nowogrodzkiej 3311 2018
9.  Modernizacja zasilania SUW Podgérze 18135 2019-2022
10. Budowa odcinkéw kanatu sanitarnego w ul. Sikorskiego 318 2017
11. Budowa dublera kolektora A o érednicy 1,2 m i dhugosci ok. 1400m 2000,0 2022 - 2023
12. Przylaczenie gminy Pigtnica do miejskiej sieci wodociggowej 250 2018
13. Przebudowa kanatu sanitarnego w ul. Partyzantéw 504 2019
14. Przebudowa wodociagu w ul. Poznariskie] 350 2022
15. Przebudowa wodociggu w ul. Dwornej 600 2019-2021
16. Przebudowa wodociggu w ul. Wojska Polskiego 500 2022

Dodatkowo Spétka na biezagco dokonuje przebudowy sieci wodociggowo -

kanalizacyjnej w pasach drogowych modernizowanych przez miasto ulic.



GMINA PIATNICA

Spétka w 2017 roku wyprodukowata ok. 594 tys. m? wody na bazie ujeé
gminnych. Sprzedaz wody ksztattowata sie na poziomie ok. 569 tys. m3.
Woda jest dostarczana do:
e gospodarstw domowych w iloéci 303 tys. m?
e dla przemystu wilosci 240 tys. m3
¢ dla pozostatych odbiorcéw 50 tys. m?
Na potrzeby wiasne zuzyto 24 tys. m3/rok
Na dzien dzisiejszy Sp6tka posiada uzyczone do eksploatacji od gminy Pigtnica:
e ujecia wody: Pigtnica, Drozdowo, Jeziorko, Dobrzyjatowo,
* 159 km sieci wodociggowej rozdzielczej
e przyiacza wodociggowe 2 634 szt.
o 2650 szt. wodomierzy
e Sie¢ kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-ci$nieniowa Pigtnica Poduchowna,
Pigtnica WiloScianska, Czarnocin, Kalinowo i Drozdowo 25,6 km wraz z
przytaczami (677 szt.)

e przepompownie przydomowe 206 szt.

System kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-ttocznej i ciénieniowej budowany byt
w latach 2004 - 2008 w Pigtnicy i Czarnocinie i w 2011 r. w Kalinowie i Piatnicy
Witoscianskiej. Przepompownia gtéwna ttoczaca Scieki do oczyszczalni $ciekéw w
Lomzy, znajduje sie na ulicy Stawiskowskiej. Do niej z obecnego systemu
kanalizacyjnego Scieki tloczone sg za pomoca trzech przepompowni strefowych
zlokalizowanych w ul. Czarnockiej, Péinocnej i Krotkiej. W 2015 roku Gmina
zrealizowala I etap budowy kanatu sanitarnego w Drozdowie wraz z dwiema
przepompowniami strefowymi.

Od kwietnia 2011 Spétka zajmuje sig¢ eksploatacja sieci wodociggowej w gminie
Pigtnica - obszar 218,69 km2, Obstugujac w ten sposéb 10664 osoby z 45 wsi gminy
Pigtnica. Woda do sieci wodociagowej dostarczana jest z 4 uje¢ zlokalizowanych w

miejscowosciach: Jeziorko, Dobrzyjalowo, Pigtnica, Drozdowo.

W 2012 roku zostata wykonana wizualizacja pracy ujeé¢ wody na terenie Gminy
Pigtnica, ktéra umozliwia prowadzenie ciggtego nadzoru rozleglego systemu

wodociggowego. Ponadto inwestycja ta zapewnia kontrole i archiwizacje podstawowych



parametréw z w/w obiektéw poprzez system informatyczny w dyspozytorni MPWiK
przy ul. Zjazd 23. oraz przyczynia sie do ograniczenia strat wody.

Dzigki tej inwestycji jest mozliwa obstuga i kontrola parametréw pracy ujeé oraz biezace
wy$wietlanie komunikatéw alarmowych i diagnostycznych. Zbudowany monitoring
posiada m.in. funkcje zataczania i wigczania pomp czy tez poinformowania wiadomoscia
SMS pod wskazany numer o zaistnieniu stanéw alarmowych. Wizualizacja zapewnia
mozliwos¢ ustalenia przyczyn wielu probleméw pracy stacji i jest pomocna przy
zoptymalizowaniu pracy urzadzen.

W 2017 roku Spotka w ramach prowadzonych prac przejrzata, wyczyécita i
usprawnita 128 przydomowych przepompowni §ciek6w. Ponadto na stacji uzdatniania
wody ,Pigtnica” wymieniono orurowanie instalacji uzdatnia wody. Stara instalacja
ulegata czgstym awariom a jej stan grozit wstrzymaniem dostaw wody dla mieszkancow

Ponadto prowadzono prace zwigzane z wymiang i usprawnieniem istniejacej
armatury wodociggowej na terenie Gminy Pigtnica oraz kontynuowano wymiane
wodomierzy u odbiorcow.

Ponizsze zestawienie (tab. 3 i 4) przedstawia dostepne przeliczeniowe zasoby
wody zatwierdzone pozwoleniem wodno-prawnym dla gminy Piatnica oraz ich obecne
zuzycie (dane za 2017 rok) na podstawie iloéci wttoczonej wody przez ujecia do sieci.

Tab. 3. Warunki poboru wéd podziemnych (wg pozwolefi wodno-prawnych) dla potrzeb
wodociggdéw wiejskich gminy Piatnica

Lp. Ujecie Wody Qn.max Qasr. Qr.max
[m3/h] [m3/dobe] [m3 /rok]
1 Pigtnica 87,0 1392,0 762 120,0
2 Drozdowo 108,0 940,7 946 080,0
3 Dobrzyjatowo 61,0 976,8 534 360,0
4 Jeziorko 32,0 440,0 280 320,0
Razem 288,0 37495 2522 880,0

Tab. 4. Usredniony pobér wody z uje¢ na terenie gminy Piatnica w okresie od 01.01.2017 do
31.12.2017 r.

Lp. Ujecie Wody Woda pobrana Qa
m3 [m3/dobe]
1 Pigtnica 350 334 960
2 Drozdowo 91 203 250
3 Dobrzyjatowo 207 551 569
4 Jeziorko 88 522 243
Razem 737 610 2022




Poréwnujgc powyzsze tabele zauwazy¢ mozna znaczacy udzial ujecia wody
Pigtnica w ilosci produkowanej wody w Gminie Pigtnica. Wynika to w szczegblnoéci z
tego, Ze na terenie obstugiwanym przez to ujecie zlokalizowana jest Okregowa
Spétdzielnia Mleczarska oraz wystepuje duze skupienie obiektéw handlowo-

ustugowych.

Generowanie dotychczas przez wodociagi gminy Pigtnica znacznych strat jest na
etapie ciagtej weryfikacji polegajacej na szczegétowej kontroli pracy ujeé¢ wody i
opomiarowania produkcji oraz odbiorcéw wody. Dotychczasowe dziatania prowadzone
przez Spotke pozwolity na ograniczenie start wody ktére w 2017 roku ksztattowaly sie
na poziomie 4 % (w 2011 w momencie przejecia obstugi Gminy Pigtnica przez MPWiK

straty wynosity 38 %).

W swietle dotychczasowych analiz zuzycia wody nalezy wzigé pod uwage, iz w
przysztosci w celu zwigkszonego poboru wody trzeba bedzie rozwazy¢ zasilenie woda z

innych uje¢ lub podtaczy¢ gmine do miejskiego systemu wodociggowego.
z jecia zlokali erenie gmi igtnica to:

1. Ujecie Pigtnica
Potozone jest przy ulicy Krétkiej w Pigtnicy i posiada dwie czynne studnie. Studnia
SW-2 o wydajnosci 87 m3/h odwiercona zostala w roku 1972 i jest studnig
podstawowa. Druga studnia SW-3 w wydajnoéci 52 m?/h odwiercona zostata w roku
1980 r. i jest studnig rezerwowa. W 2001 roku wymieniona zostata instalacja pomp i
studni oraz zmodernizowano instalacje stacji uzdatniania wody, a budynek poddano
termomodernizacji. W celu uzdatnienia woda surowa poddawana jest
napowietrzeniu w aeratorach i ci$nieniowej filtracji celem usunigcia zwigzkéw zelaza.
Dezynfekcje wody wykonuje si¢ podchlorynem sodu, dozowanym do wody
wychodzacej do sieci. Ujecie wody Piatnica zaopatruje w wode Pigtnice tacznie 1 787
0s6b oraz Okregowa Spétdzielnie Mleczarskg ,Pigtnica”. Wydajnos¢ stacji opartej na
jednostopniowym uzdatnianiu wody wynosi 60 m3/h. Z tego tez wzgledu stacje
nalezatoby przebudowac i dostosowaé do obecnych wymagar poboru wody czyli do

87 m3/h. Ujecie i stacja posiada podwojne zasilanie energetyczne.

10



2. Ujecie Drozdowo

Zlokalizowane jest na wyniesieniu w stosunku do otaczajgcego terenu. Woda z ujecia
jest pobierana z utworéw czwartorzedowych. Woda jest pobierana z dwéch studni
SW-11i SW-2, wybudowanych w latach 70 ubiegtego stulecia. Wydajno$é¢ odpowiednio
- 106 m3/h i 108 m3/h. Woda ta posiada ponadnormatywne iloéci zwiazkéw Zelaza i
manganu, dlatego poddawana jest napowietrzaniu i filtracji odzelaziajacej.
Dezynfekcja wody odbywa si¢ poprzez lampy UV Woda jest pobierana pompami
glebinowymi 1 stopnia ze studni, poprzez odzelaziacze trafia do zbiornika
wyréwnawczego wody uzdatnionej. Nastepnie ze zbiornika kierowana jest
grawitacyjnie do sieci wodociggowej do wsi Kalinowo. Do pozostatych oémiu wsi
woda ze zbiornika ttoczona jest pompami naziemnymi Il stopnia. Dodatkowo posiada
agregat pradotwdrczy do zasilania awaryjnego. tacznie z tego ujecia woda trafia do

2639 mieszkaticow.

3. Ujecie Dobrzyjatowo

Znajduje si¢ w p6inocnym kraricu wsi Dobrzyjatowo. Woda ze studni ujmowana jest z
otworu nr 1, wydajnoé¢ Q = 69 m3/h oraz otworu nr 2 o wydajnoéci Q = 61 m3/h.
Réwnocze$nie pracuje jedna pompa, a drugg stanowi rezerwe. Jako$¢ pobieranej
wody pod wzgledem fizykochemicznym odpowiada normom, a stan bakteriologiczny
nie budzi zastrzezen. Woda tloczona jest bez uzdatniania w ukladzie
jednostopniowego podnoszenia wody. W 1999 r. w systemie sieci zasilanej z ujecia
zostata wybudowana przepompownia wody ze zbiornikiem wyréwnawczym o
pojemnosci 100 m3 w Czarnocinie. Ujecie posiada tez mozliwoéé dezynfekcji wody
roztworem podchlorynu sodu. Stacja dodatkowo posiada agregat pradotwérczy do
zasilania awaryjnego. Woda jest ttoczona do 24 miejscowoéci, obstuguje 4 157

mieszkancéw gminy Pigtnicy.

4. Ujecie Jeziorko.

Potozone jest po zachodnio-péinocnej stronie m. Jeziorko. Wodociag ujecia Jeziorko
zasilany jest z dwoch studni wierconych SW-1 o wydajnoéci 32 m3/h oraz SW-2 o

wydajnosci 29 m3/h. Woda jest ujmowana za pomoca pomp glebinowych i ttoczona
11



na filtry odzelaziajgce i odmanganiajgce, a nastepnie tloczona jest do sieci

wodociagowej. Dezynfekcja wody odbywa sie poprzez lampe UV, w razie

koniecznosci moze odbywaé sie przy pomocy podchlorynu sodu. Ujecie Jeziorko

zaopatruje w wode 8 miejscowosci, obstugiwanych jest 1 473 osoby.

W roku 2012

zostata wykonana

kompletna

dokumentacja techniczna

modernizacji ujecia wody w Jeziorku. Prace modernizacyjne rozpoczely sie w roku

2018 z planowanym terminem zakorniczenia w roku 2018.

W zwigzku z podpisanym porozumieniem miedzygminnym przez najblizsze lata

Spoétka bedzie zajmowata sie eksploatacjg uzyczonej infrastruktury w tym dokonywaniu

wszelkich nieprzewidzianych napraw i remontéw, tak aby zapewnié¢ §wiadczenie ustug

na jak najwyzszym poziomie. Gmina Pigtnica podpisujgc porozumienie zobowigzata sie

do sfinansowania niezbednych inwestycji gwarantujgcych naprawe lub wymiane

niesprawnych urzadzen

i

obowiazujacych przepiséw prawa.

dostosowanie system6éw wodno-kanalizacyjnych do

Ogolny zakres najwazniejszych planowanych inwestycji bedacych do realizacji na

najblizsze lata na terenie gminy Piatnica przedstawia tabela nr 5.

Tab.5. Zobowigzania inwestycyjne gminy Pigtnica.

Lp. Nazwa zadania Szacunkowa Termin realizacji
wartos¢
netto w tys. zl,
Wykonanie modé_fnizT(:ji_ ll]'t??a wody Jeziorko - 1000,0 2018
Wykonanie projektu technicznego 80,0 zaleiny od mozliwosci
modernizacji ujecia wody Drozdowo finansowych Gminy
3. Wykonanie  modernizacji  ujecia  wody 1000,0 zalezny od mozliwodci

Drozdowo

tomza, dnia 2018/03/08

VIHEISKIE PRz FI)SH‘BIURS'I'
RLEL WO
WODOCIA%O;:J:: i KANALIZAC]]
18400 Lomza. 0%
tel. (86) 216-62-77
R‘~450111225

ul. Zjazd 23
tax 216-28-13
NIP 718-10-09-783

finansowych Gminy

Prezes Zarzadu
MPWIK qis‘ oo w Lomzy
"'.-_TE 1/
Mari Konopka

12




DRUK Nr 845 P
UCHWALA NR............ e
RADY MIEJSKIEJ LOMZY

w sprawie zatwierdzenia Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urzadzen
Wodociggowych i Kanalizacyjnych na terenie miasta Lomzy w latach 2018-2023

Na podstawie art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym

zaopatrzeniu w wode i zbiorowym odprowadzaniu sciekow (t.j. Dz. U. 2017 poz. 328,
1566, 2180) Rada Miejska Lomzy uchwala, co nastepuje:

§1

Zatwierdza sie Wieloletni Plan Rozwoju i Modernizacji Urzadzen Wodociggowych i
Kanalizacyjnych na terenie miasta tomza w latach 2018-2023, stanowigcy zatgcznik nr 1
niniejszej uchwaty.

§2
Wykonanie uchwaty powierza sie Prezydentowi Miasta tomza.
§3
Traci moc Uchwata nr 322/XXXVIII/17 Rady Miejskiej tomzy z dnia 22 marca 2017 r. w
sprawie

zatwierdzenia Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urzgdzen
Wodociagowych i Kanalizacyjnych na terenie miasta tomzy w latach 2017-2022.

§4

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczacy
ﬂ/" Rady Miejskiej tomzy

/LLL* Wiestaw Tadeusz Grzymata
Miee: ,2' /



‘00 Blsely 18zpng W OZS 1P W 0 @ emoucBiod |
e 0’00z 100 PpoIS ‘In m fauleues ibezieuey emopng |
auu| P/ H "W 0O8T 13508nip
’ - MOY3125 AMmEISOp L ZE AR © [Beeg 0 'S
0L BISEIN 18Zpng 06~ MPHaas Azid famoyshwazid Aoupaizp
n v 1s04zm Amoyunoezs
0'0Fs 0'08T pods pjpoug M [auwlepues ibezieuey emopng
0'E0E suu| B/
W0L P W Z0 @ mouezilied f|n
LF - }g .
G305 SHseIN 1azpNg 0L~ MRS AMAEISOR M 0F3UIEJIUES NJEUBY BEMOPNGIZIY v
010z pitods pipoJs 1500ZM Aoy UNDEZS
auu| "BTLUOT BISBIWL
, Adeid | 21uB13) BU mOY3125 umoduwodazid |
aoet E1sel 19zZpng 125043k10 auaumadez foeud 1bezienz)m siueUON A E
005 oot oot 9'a5T Dypods Mpoag | BIUBMOIS)S NWR1SAS B1uaoijoupaln
o‘ose o'ose auuj . oSaulfieme ejueisez moleSalse
g — eueiuAM ZeJ0 wy 5°s jo 1sodnyp |
S0L€ BISEIIA 19Zpng soumad 3ios w.za fouzak) 0 moyaIdS BlujezazSAZIQ 2
0'09s 0'069 0'09z B's6r T Pjfods 1jpois i UzsHo! Eysfai yahokle|isez |jgey susiwAn
8'ESY T | €°£800T | 0'6190T | 0's96 ¥ 0's9s auu| ujezIzsAz20 yazpkzin
. BYSeI 152pn 1souzIaINys 1 Aoead "AZWOT M MOY21D5 UjeZIZSAZIO |
LarLve : i emesdod | psoulephim EMOPNOZOo | EMOPNGSZid I
0°000T | ¥'6¥T6 | 9'8SET | 09162 O'vED T Pjjods pjpoig 3UITSYRIMZ
HANTADVZITVNY A VINTZAVZUN 1 IDHIS
8T0Z op
€20Z | ZZ0Z | 1T20Z | 0ZOZ | 6TDZ | 8107 | @uoissod | (§z-shy) ejuepez ejuepez
ApepjenN Amoyed 1zs0y ejuemosueuly | Apjsl9 auoziawey ejuepez jnihg d
Auemipimazig BjpoIZ

(12 "sA1) Yoele| m eluepez 3bezijeas eu Apepjen

"€C0Z-8T0C HOVYLV1 M AZINO?
VISVIN 3INIYIL VN HOANTADVZITYNY | HOAMOSYIDOAOM NIZaVzun INYZINYIAOW | NFOMZOY NY1d INLIT0TIIM

1810Z eljamy GZ Blup Z
Azwo feyslely Apey

AN Aemion op

Nuzokjez




0098 £'LE €468 Pjods ppoag LT
ssn BISEI 19Zpng 7~ MpABP5 AMEISOp 1P W 20 @ femouodijod ‘n nzoeSais [ OF
1s0Jzm Amoyunaezs
S'ETT 0's Pijods pposs m oSauieyUes njeuey emopng
auuy P/fw elumodwodazid + gFSET
0'os eiseln Jezpng S°0- MOYB135 AMBISOP | “Zp BJOSIMN "IN NZIEBIS M WOOT R | ST
0'o8 Mjods pjpous 1sodzm AmoNUndezs | poz@ [auleniues bezyeuey emopng
odaulfoezijeu
au) . :E_EMH W QOZT ‘1P W
0’000 T pjiods poss emeadod EEEES IR Bng
auu| wy g7 o
— P/ OE MOYNSIIS | | YZPEMEZ | BYSMOIQIUIET BS0ZS N | |
sz EISEIIN 19zpng Amejsop 150uzm | nBaigz n Auslial - || WpPnod Npaiso el
o'00s | 0'00s | 0'0s2 Bjods pipoisg eu [auienues [pezijeuey emopng
auu| oFaulioezieuey
o nwialsis [PMOZITL | M WOEFT P 00Z@ | |
Oet EISEIN 132png eluemouofyyuny fsuseyues ilAaezijeuey emopng £t
0'0ET pjjods pjpous emesdod
auu) pfow [amoiezsonAzid
0'Zot ejselly 19zpng ST - MOYa12s Amelsop ‘In nzaeda1s mwsor P | CTT
0'zo1 Pliods ppous 1504z Amoyundezs | poz@ lausenues (Dezijeuey emopng
aly p/ew "W OZT M0 1P5oEnip
0'ozL eIseln 13zpng ST - MO}a105 AmEIsop | 1w Z'0 @ Adupads o e21ZSeIS njpaisO | 0T
o'0zs mods 1ypois 1504Zm Amoyunoezs eu [auieyues 1DeZIjeUey BMOPNG
v'es auy p/ew w O8T Ip
0'06 EISEIN 19ZpNng S - moxya1s Amelsop | wz'o @ lemopSelewss |n nzaesais | 5
9'ZE jods ppois 1504ZMm Amodunoezs M 0Fauseyues njeuey emopng
Iuug "W
0 BlSel 19ZpN foulhoezijeuey (ais “§O 12508nip 1w 7'T Adiupass | ¢
Q00 € 1SBIlN 19Epng elLEjRIZp BIUBIUME.ISN DOFT "0 12500NiP 1 W 2T AJlupaus g
0'000T | 0'000 T pijods ppois O ¥ BAOD{3|0Y BIZ|gNP BMOpPNG
auy p/ewl "W QS 1P508NP |
0'00€ BISEIA }3ZpNg Ot - mo3j3195 Amelsop wz'ow lmoleioy | ¢
0'00€ Piods Mpois 1s04zm Amoyunoezs ‘|n m 0F3UleUES NjEURY EMOPNG
P/ew

auuj

TT - Mmo32[25 Amelsop
1504ZM AMOYLINDEZS




AL oSauzaAiaSiaua ,
! BISEIN 13ZpNg E|UB|ISEZ DEIC HUSZYONE JedAl NS rd
HEaE . i d " w A ST NS Aouppizpzod ibeziuiapoly
P 0'06T niods ppois soumad 31uazsydImz
W 0P8 P "ww
auL] famoSkpopom | STE @ BU W 09T @ 2 famouoijod
0'0SE 2315 BlUEmOUOD LN " |n op o8amolzjoy npzelszud | 1
BISEIN 19Zpng
emesdod po njuapo eu [apjsUeuzogd
i piiods pjpoag ‘In m nSkopom emopngazid
oo 00 |8'E0BT|ELEVOT |0'ZZ6 0T | ¥'ZZOS 0's9s 5054 8T auu|
0o oo oo o'o (i 1] 0o 0o 0'o BISE||y 12Zpng aulizezijeuey eluazpkzin | 10315 Wazey
0'0r0Z (00891 |0085Z| ¥'6486 | T'SIBE |0'BLLY L6LLT T'28S LT Bijods ppois
. auu|
o BIlN 13Zpn aBseMn | n M o83uleliues njeue mmwwn“ﬂm—w__ i
vIT elselly 13zpng eypos aAgeu I u jeuey elol 1| "EC
0Tz miods pipois ofauiemisd po arusidnyip
% Juu| pfew
¥'6T BISEIN JoZRN - MOYRI25 AMBISO foisfaIAR I M WEZ 4P |
ISEIN 12zpng C - MOAI; o 00z @ lsusenues |[Dezijeury emopng 44
6T Piods piposs 1504Zm Amoyunaezs
eul p/cw B[2ZIZS4 ‘|N M WOTT 1P
- Ay ]
i EIERIN Aa2pNE - IRielaz AMEIs0p 00z @ lsuieyues 1DezIjEURY BMOPNG L
o'ty pods Mpois 1504Zm AMoyundezs
aLy| Py +Z/9500¢ _MM _M_.,._..__.M“H”M”:_”
0’0ot E1SEll laZpng T - MoySEF AMElSop nzaedais m WL ._w.__ SL@ WpaT P 0t
1504z Amoyunoezs
o'oot Pjods ppog 00Z@ faueyues |[Dezijeuey emopng
sul P Jeud a1uazouoez | jlumodwod
0'se BISEIN 13Zpng Z - MO3195 AMEISOD zZeuow ‘famololpz ‘|n nzoeddis | 6T
0'vz 0'1S pjods ppous 1504z Amoyundezs M oFauleliues njeuey emopng
auuj L
0'sg B1SelN 19Zpng T - MOY3105 ghﬁw_u m_.cf..m. N M WDLT 4P 8T
d : R T 00z @ [ausepues Iloez|jeuey emopng
0'89 piteds pipog 1504z Aoy unoezs
‘Blumodwodazid
auu| Pfew T ZEIM W QOT 1P W
7 - MOYaI2s AMeISop | 5700 @ AUZIOR 1 W gk P W 20 B
1s0uzm Amojunoezs | AufAoeymelss lauloyods ‘jn nzoedais
BISE| 192pNng M 0F3ulejIUES NfEUEY EMOPNY




elselly 19zpng

o‘coo T 3
0'000 T piods 1yposs =
auu) [amodkiyopom
0's BISEIN 192png 13315 Bluemoua[Iyuny BuEiGEd ) T
: - T ’ MWSE nZkpopom emopn
57 POTS PIpoIS M SE'IP OTT@ n3kpop mopng
alu| [amodkizopom - i i
0’0zt BISEIN 13Zpng 12315 EIUBMOUO[IHUNY 00z 19 0TI @ EleW 1T
£ 'In m nZepopom emopngaziyg
0°0Z1 pijods pjpoas emesdod
auu [amoSkopom
. W 0T P Ww OTT @ yauly |
0’08 EJSeIl 192png 1381s e|ueMOUO[HUNY o1
Aieis 'n m nBkopom emopngazid
0’08 pjods pipoas emesdod
CU | [amoBkpopom
0'osz elsell 12zpng 12315 BlUBMOUO[YUNY opisfaim “in m 6
; . T ‘ WEDE” ngkopom emopn
e PIOTS DIPOIS emesdod EOFIP OTT@ nak1yop png
auu| [amoBERnopom 4000749
0005 12915 eiLeMmoUoyun (SOBNR LW 09T B 0B3pisod |
BlSel =Zpng e m__ﬂ.Ex e h exslopn “|n m oBazoj@izpzou 8
0'os njjods pjpoas nskpopom Emopngazid
auuj [amoBkpopom W 00F 0 12508njp ‘Wi
0'0sT EISEIN 19ZpNng 12315 eluBMOUDDYUNY | QTT@ PESnIDsoy '|d m o8azajaizpzos | ¢
0°0sT Bjods ppois emesdod nskpopom EMOpPNGIZ.d
(oo/nxxfzsT
Lol P/ew z m_:w_“mmwﬁwmmmﬂmﬂﬁ.ﬂw MMMMNH
' - Apom Aze ’ i :
oo hmho“ﬁ., Amo w”whw Ww oTT ¥ A3upaJs o l=igez 3
Elselln 1=zpng A “In awofas m lamopsiwazid Aupizp
00ZL pjiods pposg M 08azajazpzos nBBopom emopng
auLj ﬂ.____mEm ‘w
0'092 BISEIW J9Zpng - Apom Azepazids | 00S P WW OTT @ Amuoy eyoels| °g
0’09z plipds ppols 1500ZMm Amoyunoezs “[n m nSkpopom Emopngazig
U _u___‘mEm ) i
0'009 BISE|N 18PNy - Apom Azepazids DO M B B oM ¥
‘|n m nBkOpoM EMOPNOIZI
0'00z | 0’00z | o'ooz Piods Dipos 15012 AmoNUnDEZS
suy| oSauziiadiaua
S'EIST BISe||N J9zpng BIUE|ISEZ s2198pod £
’ 5 d : v MNS M eluejisez eleziuispoly
s'ees | o'oo9 0’009 0'08 pitods pipous 135oumad BIUBZSYBIME




EISENN 197pNg

o'00s o'ot 0015 pods ppous v
o P/ B|373254 “|N M
0Tz ElSEIWN 19Zpng Z - Apom Azepazids ) o £7
e e 1s01zm Amoyunoezs | WOTT 1P OTT¢ nEkpopom emopng
suul P/l z/55002
0'Zs EISeln 19zpng 0z - Apom Azepazids "Zp lamoyieuey |0 nzaedsis m | "7z
0'zs pjods Bposg 150uzm Amoyunoezs | wWQgzp OTT@ ndenopom emopng
auu| famoSkoopom | o _ (Ppow
, J Whiels Azad 14921 Op) W £78 1P Wil
o0'osz 12315 eluemouolyun i
Elseln 132png LA m,._.___..w L”_ do h 007 @ [amoBeopom ais [yslanu L
0'0sz pjjods ppoug op edlulklg Aupws aluszakpizig
Suul p/e . :
0'er Elselin 18zpng S - Apom Azepazids F_ FEL wMEE cmw_“ @ femouozijod 0L
0'8E 0's pjjods ppous 1504z Amo3UNDEZS I-AZIEESIS M EEpOpam EMopriy
o P/ew eIulhz In m
0'vE BISEI 39ZpNng 0'z - Apom Azepazids WOLT 1P OTT@ ndeo proin vl |
0'vE pjjods MpoJs 1s04zm Amoyundezs L H5g png
[UL| p/few wooe
o'os BISEIW 19ZpNg 0'z - Apom Azepazids 1P W Z°0 @ 8STLT "ZP BUUIsOIM | 8T
p'os qjods npouss 1504ZMm .________.__.ﬂu__.._:u_mmm ‘In nzoeda|s m n3epopom emopng
aud) ﬂ____mE . & _, .m
T'6ET BISEIN 19Zpng 0T - Apom Azepoazids s “L QWM P EMEH @ leuloyods 1
0'SET T'v _u—*._ﬂn.m hxﬂﬂ._m 1S0JZM .}?—_.QHE_.-UMNW | ERnm S ISERpAN B e
auu| P/
, . [2moz33] |n m
o'os BISEIN 19Zpng 0'z - Apom Azepazids . ‘ g7
o'og Miods pjpo 15 1504ZM AMoyUNIeZS WOYT 1P 0T1@ N3EPOpOM emopng
auuj Wy 52 o
. ADom Azenazids 1sosza | 1P BIEPEMEZ | BYSMOIQUIEZ eSOz [N |
oovzt BISElIN 187png P e L ndaigz n Auaial - || 3upnjogd N|paIso s
0'0zs | o0ir | 0'0sE jods pjpoas eu [amoBkiopom 12315 emopng
auu| [amoBepopom [A4PRIMOZEIN [N M WIOST P 0TI
0'9g BISEIA 19Zpng 133}5 eluemouoioyu R 3
0'9E pjtods ppoas eme ._an_._h 091@ nBEpopom emopngaz.d T

auuy|

[amoSepopom
12315 euemouoyuny
emerdod

w
000T 12508NjP W SSE @ [anjzpemez
‘Inm ndkpopom emopng




T'ELL BT

Suu|

0'0

BISEI|N 192png

L'915 9E

piiods pjposs

auug

[amoBkpopom "W
TIEE E1SEIN 19Zpng 1231s ejuemouo(ajuny £8S 'Jp Ww 091 @ [BRjzpoiFomon | "Lz
T'IEE pjjods pypois emesdod ‘In m n3BDopoMm BMmopngazid
auu) P/ W OEE P ww
0'0Z1 BISEIW }9zpng 0'z - Apom fzepazids 01T @ emoJezso)Azid | euuasoim | "9z
0'07T Piods Mpoig 1S0JZM .__._.__..-_.Gxtammm ‘In :u___.._muw__ M jm@_uﬂ_uﬂg emopng
L'ze auy| p/w .
0'0E BISE||N 19Zpng 7 - Apom Azepazids 08T WP J“Lhwwwmﬂwﬂﬂchwﬂmwmw ‘ST
£'eT _u_—_.ﬂﬂ_m _u__ﬂ.ﬂh..m 1504Zm .___._-_._._Du__.._ N2IEIS
[amoZkioopom W BeTT
auu| 13315 ejuemouofiun) P Wil 09T @ - 06@ lemoucsijod

emesdod

‘N m nBkpopom emopng




